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V-образный наконечник для Роквелла
Ø60мм плоский наконечник для Виккерса и Бринелля
V-образный наконечник для Виккерса и Бринелля

1
1
1

шт.
шт.
шт.

УСТРОЙСТВО ПРОВЕРКИ ТВЕРДОСТИ ПО БРИНЕЛЛЮ/ РОКВЕЛЛУ/ ВИККЕРСУ
КОД ,6+-B59

1
1
1
1
1
1
1
1

шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.

Основной блок
Ø1.5875мм шариковый твердосплавный индентор
Алмазный индентор Роквелла 
Ø5мм индентор Бринелля
Ø2.5мм индентор Бринелля
Индентор Виккерса
Ø60мм плоский наконечник для Роквелла
Ø150мм плоский наконечник для Роквелла

СТАНДАРТНЫЙ КОМПЛЕКТ

Ø60мм плоский наконечник 
для Роквелла

Ø150мм плоский наконечник 
для Роквелла

9-образный наконечник 
для Роквелла

Ø60мм плоский наконечник 9-образный наконечник для 
Виккерса и Бринелля

слайдер

проекционный экран со шкалой,
для чтения твердости по Роквеллу

выбор шкалы 
твердости

платформа

циферблат 
испытания силы

рукоятка подачи
микроскоп для Викерса 
и Бринелля 15X окуляр

цена деления: 0.01мм

объектив 2.5X/5X981 предварительная нагрузка, 
588, 980, 14711 общая нагрузка 
0.5+5
306, 613, 18391
2941
регулируется вручную 
регулируется вручную
37.5;/75; (выборочно)

180

546×300×767 
90кг

мм
200мм (от центра индентора) 

мм

для Виккерса и Бринелля 

Минимальное считывание по Роквеллу
Испытательная нагрузка по Бринеллю
Испытательная нагрузка по Виккерсу
Высота ступени
Контроль загрузки
Увеличение микроскопа
Максимальная высота заготовки
Максимальная глубина заготовки
Размер
Вес

Испытательная нагрузка по Роквеллу

Испытательный блок Роквелла HRВ
Испытательный блок Бринелля
Испытательный блок Виккерса
Пыленепроницаемое покрытие

Испытательный блок Роквелла HRC
(высокий, низкий)

шт.
шт.
шт.
шт.

1
1
1
1

каждый 
по 1 шт.

СПЕЦИФИКАЦИЯ


